



## ANEXO I - OBJETO/PROPOSTA - Pregão Eletrônico Nº 0014/2020(DM)

Processo Nº:3071/2020 ( DM )

**CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE MANUNTEÇÃO E RECARGA DE EXTINTOR, TESTES HIDROSTÁTICOS, EMPATAÇÃO E TESTE HIDROSTÁTICO DE MANGUEIRA TIPO 2 DE COMBATE A INCENDIO PARA UEL/HU.**

## AMPLA DISPUTA

Região: Âmbito local,regional e nacional

Itens: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

LOTE	ITEM	CÓD.	QTD.	U.P	NOME / ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	VLR.MÁX.UNIT. R\$	TOT. ÍTEM	TIPO
001	0001	41197	880	UN	RECARGA DE EXTINTOR DE AGUA PRESSURIZADA 10 LITROS	28,000	24.640,00	Ampla Disp
001	0002	41186	200	UN	RECARGA DE EXTINTOR DE GÁS CARBÔNICO CO2 04 KG	62,500	12.500,00	Ampla Disp
001	0003	43617	600	UN	RECARGA DE EXTINTOR DE GÁS CARBÔNICO CO2 06 KG	90,000	54.000,00	Ampla Disp
001	0004	43618	50	UN	RECARGA DE EXTINTOR DE GÁS CARBÔNICO CO2 08 KG	112,250	5.612,50	Ampla Disp
001	0005	43619	30	UN	RECARGA DE EXTINTOR DE GÁS CARBÔNICO CO2 10 KG	120,000	3.600,00	Ampla Disp
001	0006	43612	880	UN	RECARGA DE EXTINTOR PO QUIMICO SECO DE 04 KG	35,000	30.800,00	Ampla Disp
001	0007	43613	600	UN	RECARGA DE EXTINTOR PO QUIMICO SECO DE 06 KG	45,000	27.000,00	Ampla Disp
001	0008	43614	180	UN	RECARGA DE EXTINTOR PO QUIMICO SECO DE 08 KG	65,000	11.700,00	Ampla Disp
001	0009	43615	70	UN	RECARGA DE EXTINTOR PO QUIMICO SECO DE 12 KG	75,000	5.250,00	Ampla Disp
001	0010	43616	70	UN	RECARGA DE EXTINTOR PO QUIMICO SECO DE 20 KG	140,000	9.800,00	Ampla Disp
001	0012	08741	120	UN	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM EXTINTOR AP, COM TROCA DE MANGUEIRA.	15,000	1.800,00	Ampla Disp
001	0013	08740	180	UN	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM EXTINTOR CO2, COM TROCA DE MANGUEIRA.	40,000	7.200,00	Ampla Disp
001	0014	08743	380	UN	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM EXTINTOR CO2, COM TROCA DE VÁLVULA.	58,500	22.230,00	Ampla Disp
001	0015	08739	220	UN	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM EXTINTOR PQS, COM TROCA DE MANGUEIRA.	15,000	3.300,00	Ampla Disp
001	0016	08742	200	UN	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM EXTINTOR PQS, COM TROCA DE VÁLVULA.	28,500	5.700,00	Ampla Disp
001	0017	08744	140	UN	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM EXTINTOR, COM TROCA DE DIFUSOR.	10,000	1.400,00	Ampla Disp
001	0018	08734	360	UN	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM EXTINTOR, COM TROCA DE MANÔMETRO.	8,000	2.880,00	Ampla Disp
001	0022	43621	300	UN	TESTE HIDROSTÁTICO PARA EXTINTOR DE GÁS CARBÔNICO CO2	25,000	7.500,00	Ampla Disp
001	0023	43622	300	UN	TESTE HIDROSTÁTICO PARA EXTINTOR DE PAGUA PRESSURIZADA	15,000	4.500,00	Ampla Disp
001	0024	43620	600	UN	TESTE HIDROSTÁTICO PARA EXTINTOR DE PÓ QUÍMICO SECO	14,000	8.400,00	Ampla Disp
001	0025	08781	1	UN	RECARGA DE EXTINTOR PO QUIMICO SECO DE 50 KG	168,750	168,75	Ampla Disp
001	0026	14018	42	UN	RECARGA DE EXTINTOR DE PQS 04KG (ABC)	31,250	1.312,50	Ampla Disp
001	0027	14020	6	UN	RECARGA DE EXTINTOR DE PQS 06KG (ABC)	35,750	214,50	Ampla Disp
001	0028	14021	13	UN	RECARGA DE EXTINTOR DE PQS 20KG (ABC)	197,960	2.573,48	Ampla Disp
002	0011	16425	300	UN	SERVIÇO DE EMPATAÇÃO EM MANGUEIRA DE COMBATE A INCÊNCIO TIPO 2. Fixação da mangueira na união, através de anel em cobre.	38,750	11.625,00	Ampla Disp



## ANEXO I - OBJETO/PROPOSTA - Pregão Eletrônico Nº 0014/2020(DM)

Processo Nº:3071/2020 ( DM )

**CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE MANUNTEÇÃO E RECARGA DE EXTINTOR, TESTES HIDROSTÁTICOS, EMPATAÇÃO E TESTE HIDROSTÁTICO DE MANGUEIRA TIPO 2 DE COMBATE A INCENDIO PARA UEL/HU.**

LOTE	ITEM	CÓD.	QTD.	U.P	NOME / ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	VLR.MÁX.UNIT. R\$	TOT. ÍTEM	TIPO
002	0019	51869	300	UN	TESTE HIDROSTÁTICO DE MANGUEIRA TIPO 2 DE 15 METROS NA COMPOSIÇÃO DE 100% POLIESTER DE ALTA TENACIDADE, NA COR BRANCA E TUBO INTERNO DE BORRACHA SINTÉTICA, NA COR PRETA, LEVE, COMPACTA E RESISTENTE À DETERIORAÇÃO POR BOLOR E FUNGOS.	30,450	9.135,00	Ampla Disp
002	0020	51870	300	UN	TESTE HIDROSTÁTICO DE MANGUEIRA TIPO 2 DE 20 METROS NA COMPOSIÇÃO DE 100% POLIESTER DE ALTA TENACIDADE, NA COR BRANCA E TUBO INTERNO DE BORRACHA SINTÉTICA, NA COR PRETA, LEVE, COMPACTA E RESISTENTE À DETERIORAÇÃO POR BOLOR E FUNGOS.	35,000	10.500,00	Ampla Disp
002	0021	51871	300	UN	TESTE HIDROSTÁTICO DE MANGUEIRA TIPO 2 DE 30 METROS NA COMPOSIÇÃO DE 100% POLIESTER DE ALTA TENACIDADE,, NA COR BRANCA E TUBO INTERNO DE BORRACHA SINTÉTICA, NA COR PRETA, LEVE, COMPACTA E RESISTENTE À DETERIORAÇÃO POR BOLOR E FUNGOS.	35,000	10.500,00	Ampla Disp

**Obs :**PROCEDIMENTO LICITATÓRIO ELETRÔNICO  
NO MODO DE DISPUTA ABERTO E FECHADO**Nº.Pesquisa:** 997-2020 329-2019**Dotações Orçamentárias :**

09.40.9980-9981

**Prazo Entrega :** CONFORME EDITAL**Condição Pgto.:** CONFORME EDITAL**Valor Máximo:** R\$ 295.841,73**Data / Hora de Abertura****Data** \_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_**Validade Proposta :** 60 Dias

\_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_ \_\_\_\_: \_\_\_\_

**Assinatura e carimbo do Proponente****Data / Hora de Entrega**

\_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_ \_\_\_\_: \_\_\_\_